AS “CleanR Grupa” 

STATŪTI 

(jaunā redakcijā) 

1. Firma 

Sabiedrības firma ir AS „CleanR Grupa”. 

2. Pamatkapitāls 

2.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir 13 870 425,00 EUR (trīspadsmit miljoni astoņi simti 

septiņdesmit tūkstoši četri simti divdesmit pieci euro). 

2.2. Sabiedrības pamatkapitāls sastāv no 13 870 425 (trīspadsmit miljoni astoņi simti 

septiņdesmit tūkstoši četri simti divdesmit pieci) akcijām, kas iedalītas šādās 

kategorijās: 

2.2.1. 13 300 000 (trīspadsmit miljoni trīs simti tūkstoši) akcijas ir A kategorijas 

akcijas; 

2.2.2. 570 425 (pieci simti septiņdesmit tūkstoši četri simti divdesmit pieci) ir 

personāla akcijas.  

2.3. Vienas A kategorijas akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR (viens euro). 

2.4. Vienas personāla akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR (viens euro). 

2.5. Visas Sabiedrības A kategorijas akcijas ir reģistrētas. Visas Sabiedrības personāla